
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

 

 

 

NOMINA COMMISSIONE 

 

Il Direttore del Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del  

          07/04/2017; 

Visto la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/7/2017 con la quale è stata approvata  

          l’attivazione di n.1 assegno di ricerca per il SSD CHIM /08, DA SVOLGERSI PRESSO IL  

          Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco-Università degli Studi di Roma “La  

          Sapienza”, per il progetto: Presentazione diretta dei candidati. 

Vista la copertura economica-finanziaria su fondi Ateneo 2016 – Responsabile Scientifico  

          Prof.ssa Roberta Costi; 

Visto il bando n. 6 del 23/10/2017 

 

DISPONE 

 

Che la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

Prof.ssa Roberta Costi 

Prof. Roberto Di Santo 

Dott. Luigi Scipione. 

 

Roma, 25 novembre 2017 

 

 

                                                                                                     f.to  Il DIRETTORE 

                                                                                                       PROF. Bruno Botta 


